
Temeljem članka 39. Zakona o proračunu (NN 87/08, 136/12, 15/15) te članka 38. Statuta Općine Tuhelj Općinsko vijeće Tuhelj na svojoj 5. sjednici održanoj 22.12.2017. godine 

donosi

 

ODLUKU O PRORAČUNU OPĆINE TUHELJ ZA 2018. GODINU I PROJEKCIJU PRORAČUNA ZA 2019. i 2020. GODINU

Članak 1.

Proračun Općine Tuhelj za 2018. godinu i projekcija proračuna za 2019. i 2020. godinu sastoji se od:



Naslovna zaglavlje
Planirano 2017. Projekcija 2019.Planirano 2018. Projekcija 2020.Ostvareno 2016.

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA

1. Prihodi  6.304.798,31  6.599.410,00  6.749.410,00 0,00 0,00

3. Rashodi poslovanja  3.605.050,00  3.628.980,00  3.578.980,00 0,00 0,00

4. Rashodi za nefinancijsku imovinu  3.107.000,00  2.695.430,00  2.895.430,00 0,00 0,00

5. Razlika - manjak -407.251,69  275.000,00  275.000,00 0,00 0,00

C. RAČUN ZADUŽIVANJA I FINANCIRANJA

6. Primici od financijske imovine i zaduživanja  1.000.000,00  0,00  0,00 0,00 0,00

7. Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova  275.000,00  275.000,00  275.000,00 0,00 0,00

8. Neto zaduživanje  725.000,00 -275.000,00 -275.000,00 0,00 0,00

B. RAPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA

- manjak prihoda iz prethodne godine -317.748,31  0,00  0,00 0,00 0,00

9. RAZLIKA  0,00  0,00  0,00 0,00 0,00

2



Članak 2.

OPĆI DIO

Prihodi i primici proraĉuna utvrđuju se po iznosima i vrstama te rashodi i izdaci po namjenama u Bilanci prihoda-primitaka te rashoda - izdataka proraĉuna kako slijedi:

Sveukupno prihodi:  6.987.050,00  6.599.410,00  6.749.410,00 0,00  0,00

Izvor fin. Vrsta prihodaBroj konta Planirano 2018. Projekcija 2019. Projekcija 2020.Planirano 2017.Ostvareno 2016.

6 Prihodi poslovanja  6.304.798,31 0,00 0,00  6.599.410,00  6.749.410,001,11,3,4,42,43,5,56,6

61 Prihodi od poreza  4.358.000,00 0,00 0,00  4.353.000,00  4.353.000,001,11,4

611 Porez i prirez na dohodak  3.800.000,00 0,00 0,00  3.800.000,00  3.800.000,0011

6111 Porez i prirez na dohodak od nesamostalnog rada  3.800.000,00 0,00 0,00  3.800.000,00  3.800.000,0011

61111 Porez i prirez na dohodak od nesamostalnog rada i drugih samostaln  3.800.000,00 0,00 0,00  3.800.000,00  3.800.000,0011

613 Porezi na imovinu  353.000,00 0,00 0,00  353.000,00  353.000,001

6131 Stalni porezi na nepokretnu imovinu (zemlju, zgrade, 

kuće i ostalo)

 203.000,00 0,00 0,00  203.000,00  203.000,001

61314 Porez na kuće za odmor  200.000,00 0,00 0,00  200.000,00  200.000,001

61315 Porez na korištenje javnih površina  3.000,00 0,00 0,00  3.000,00  3.000,001

6134 Povremeni porezi na imovinu  150.000,00 0,00 0,00  150.000,00  150.000,001

61341 Porez na promet nekretnina  150.000,00 0,00 0,00  150.000,00  150.000,001

614 Porezi na robu i usluge  205.000,00 0,00 0,00  200.000,00  200.000,001,4

6142 Porez na promet  170.000,00 0,00 0,00  200.000,00  200.000,001

61424 Porez na potrošnju alkoholnih i bezalkoholnih pića  170.000,00 0,00 0,00  200.000,00  200.000,001

6145 Porezi na korištenje dobara ili izvođenje aktivnosti  35.000,00 0,00 0,00  0,00  0,004

61453 Porez na tvrtku odnosno naziv tvrtke  35.000,00 0,00 0,00  0,00  0,004

63 Pomoći iz inozemstva (darovnice) i od subjekata unutar 

općeg proračuna

 624.388,00 0,00 0,00  816.000,00  966.000,005,56

633 Pomoći iz proračuna  623.388,00 0,00 0,00  815.000,00  965.000,005

6331 Tekuće pomoći proračunu iz drugih proračuna  22.388,00 0,00 0,00  24.000,00  24.000,005

63311 Tekuće pomoći iz državnog proračuna  0,00 0,00 0,00  0,00  0,005

633111 Tekuće pom. iz dr. pror. - za predškolski odgoj  3.388,00 0,00 0,00  5.000,00  5.000,005

63312 Tekuće pomoći iz županijskih proračuna  0,00 0,00 0,00  0,00  0,005

3



Izvor fin. Vrsta prihodaBroj konta Planirano 2018. Projekcija 2019. Projekcija 2020.Planirano 2017.Ostvareno 2016.

633121 Tekuće pom. iz žup. pror. - socijalna davanja  16.000,00 0,00 0,00  16.000,00  16.000,005

633122 Tekuće pom. iz žup. pror. - za predškolski odgoj  3.000,00 0,00 0,00  3.000,00  3.000,005

6332 Kapitalne pomoći proračunu iz drugih proračuna  601.000,00 0,00 0,00  791.000,00  941.000,005

63321 Kapitalne pomoći iz državnog proračuna  0,00 0,00 0,00  0,00  0,005

633211 Kap. pom. iz dr. pror. - za uređenje zgrade Općine i podruma  1.000,00 0,00 0,00  1.000,00  1.000,005

633212 Kap. pom. iz dr. pror. - za poticanje razvoja komunalnog gospodar  200.000,00 0,00 0,00  200.000,00  290.000,005

633213 Kap. pom. iz dr. pror. - za ruralni razvoj  300.000,00 0,00 0,00  440.000,00  450.000,005

63322 Kapitalne pomoći iz županijskih proračuna  0,00 0,00 0,00  0,00  0,005

633221 Kap. pom. iz žup. pror. - za izgradnju komunalne infrastrukture  100.000,00 0,00 0,00  150.000,00  200.000,005

638 Pomoći iz državnog proračuna temeljem prijenosa 

sredstava EU

 1.000,00 0,00 0,00  1.000,00  1.000,0056

6382 Kapitalne pomoći iz državnog proračuna temeljem 

prijenosa sredstava EU

 1.000,00 0,00 0,00  1.000,00  1.000,0056

63822 Kap. pom. iz dr. pror. temeljem prijenosa sred. EU - Dječji vrtić  1.000,00 0,00 0,00  1.000,00  1.000,0056

64 Prihodi od imovine  48.410,31 0,00 0,00  48.410,00  48.410,001,3,4,42,43

641 Prihodi od financijske imovine  100,00 0,00 0,00  100,00  100,001

6413 Kamate na oročena sredstva i depozite po viđenju  100,00 0,00 0,00  100,00  100,001

64132 Kamate na depozite po viđenju  100,00 0,00 0,00  100,00  100,001

642 Prihodi od nefinancijske imovine  48.310,31 0,00 0,00  48.310,00  48.310,003,4,42,43

6421 Naknade za koncesije  3.300,00 0,00 0,00  3.300,00  3.300,0043

64219 Naknade za koncesije za obavljanje javne zdravstvene službe i ostal  3.300,00 0,00 0,00  3.300,00  3.300,0043

6422 Prihodi od zakupa i iznajmljivanja imovine  4.900,00 0,00 0,00  4.900,00  4.900,003

64225 Prihodi od zakupa poslovnih objekata  4.000,00 0,00 0,00  4.000,00  4.000,003

64229 Ostali prihodi od zakupa i iznajmljivanja imovine  900,00 0,00 0,00  900,00  900,003

6423 Naknada za korištenje nefinancijske imovine  40.110,31 0,00 0,00  40.110,00  40.110,004,42

64231 Naknada za korištenje naftne luke, naftovoda i eksploataciju miner  40.000,00 0,00 0,00  40.000,00  40.000,004

64236 Spomenička renta  110,31 0,00 0,00  110,00  110,0042

65 Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi 

po posebnim propisima i naknada

 1.270.000,00 0,00 0,00  1.378.000,00  1.378.000,001,3,4,43,6

651 Upravne i administrativne pristojbe  434.000,00 0,00 0,00  502.000,00  502.000,001,4

4



Izvor fin. Vrsta prihodaBroj konta Planirano 2018. Projekcija 2019. Projekcija 2020.Planirano 2017.Ostvareno 2016.

6511 Državne upravne i sudske pristojbe  3.000,00 0,00 0,00  1.000,00  1.000,001

65111 Državne upravne pristojbe  3.000,00 0,00 0,00  1.000,00  1.000,001

6512 Županijske, gradske i općinske pristojbe i naknade  300.000,00 0,00 0,00  350.000,00  350.000,001

65129 Ostale naknade utvrđene općinskom odlukom  0,00 0,00 0,00  0,00  0,001

651291 Grobljanske naknade  170.000,00 0,00 0,00  200.000,00  200.000,001

651292 Grobljanske naknade - prihod od prodaje grobnih mjesta  130.000,00 0,00 0,00  150.000,00  150.000,001

6514 Ostale pristojbe i naknade  131.000,00 0,00 0,00  151.000,00  151.000,001,4

65141 Boravišne pristojbe  130.000,00 0,00 0,00  150.000,00  150.000,004

65149 Naknada za prenamjenu namjere zemljišta  1.000,00 0,00 0,00  1.000,00  1.000,001

652 Prihodi po posebnim propisima  306.000,00 0,00 0,00  326.000,00  326.000,003,4,43,6

6522 Prihodi vodnog gospodarstva  40.000,00 0,00 0,00  40.000,00  40.000,0043

65229 Ostali prihodi vodnog gospodarstva  40.000,00 0,00 0,00  40.000,00  40.000,0043

6524 Doprinosi za šume  1.000,00 0,00 0,00  1.000,00  1.000,004

65241 Doprinosi za šume  1.000,00 0,00 0,00  1.000,00  1.000,004

6526 Ostali nespomenuti prihodi  265.000,00 0,00 0,00  285.000,00  285.000,003,4,43,6

65268 Ostali prihodi za posebne namjene  0,00 0,00 0,00  0,00  0,006

652681 Ostali prihodi za posebne namjene - sufinanciranje uređenja cesta  50.000,00 0,00 0,00  70.000,00  70.000,006

65269 Ostali nespomenuti prihodi po posebnim propisima  0,00 0,00 0,00  0,00  0,003,4,43

652691 Ostali nespomenuti prihodi po posebnim propisima  5.000,00 0,00 0,00  5.000,00  5.000,0043

652692 Ostali nespomenuti prihodi - Komunalni pogon  10.000,00 0,00 0,00  10.000,00  10.000,003

652693 Ostali nespomenuti prihodi - Naknada za zadr.nezakon.izgrađ.zgrad  30.000,00 0,00 0,00  30.000,00  30.000,0043

652694 Ostali nespomenuti prihodi  - HZZ (javni radovi, stručno osposoblj  120.000,00 0,00 0,00  120.000,00  120.000,004

652695 Ostali nespomenuti prihodi - naknada za telekomunikacijsku mrežu  50.000,00 0,00 0,00  50.000,00  50.000,004

653 Komunalni doprinosi i naknade  530.000,00 0,00 0,00  550.000,00  550.000,001

6531 Komunalni doprinosi  80.000,00 0,00 0,00  100.000,00  100.000,001

65311 Komunalni doprinosi  80.000,00 0,00 0,00  100.000,00  100.000,001

6532 Komunalne naknade  450.000,00 0,00 0,00  450.000,00  450.000,001

65321 Komunalne naknade  450.000,00 0,00 0,00  450.000,00  450.000,001

5



Izvor fin. Vrsta prihodaBroj konta Planirano 2018. Projekcija 2019. Projekcija 2020.Planirano 2017.Ostvareno 2016.

68 Kazne, upravne mjere i ostali prihodi  4.000,00 0,00 0,00  4.000,00  4.000,004,43

681 Kazne i upravne mjere  2.000,00 0,00 0,00  2.000,00  2.000,004

6819 Ostale kazne  2.000,00 0,00 0,00  2.000,00  2.000,004

68191 Ostale nespomenute kazne  2.000,00 0,00 0,00  2.000,00  2.000,004

683 Ostali prihodi  2.000,00 0,00 0,00  2.000,00  2.000,0043

6831 Ostali prihodi  2.000,00 0,00 0,00  2.000,00  2.000,0043

68311 Ostali prihodi  2.000,00 0,00 0,00  2.000,00  2.000,0043

8 Primici od financijske imovine i zaduživanja  1.000.000,00 0,00 0,00  0,00  0,008

84 Primici od zaduživanja  1.000.000,00 0,00 0,00  0,00  0,008

842 Primljeni krediti i zajmovi od kreditnih i ostalih 

financijskih institucija u javnom sektoru

 1.000.000,00 0,00 0,00  0,00  0,008

8422 Primljeni krediti od kreditnih institucija u javnom 

sektoru

 1.000.000,00 0,00 0,00  0,00  0,008

84222 Primljeni krediti od kreditnih instit. u javnom sektoru - dugoročni  1.000.000,00 0,00 0,00  0,00  0,008

9 Vlastiti izvori -317.748,31 0,00 0,00  0,00  0,00

91 Vlastiti izvori i ispravak vlastitih izvora  0,00 0,00 0,00  0,00  0,00

911 Vlastiti izvori  0,00 0,00 0,00  0,00  0,00

9111 Vlastiti izvori iz proračuna  0,00 0,00 0,00  0,00  0,00

92 Rezultat poslovanja -317.748,31 0,00 0,00  0,00  0,00

922 Manjak prihoda iz prethodnih godina -317.748,31 0,00 0,00  0,00  0,00

9221 Višak prihoda  0,00 0,00 0,00  0,00  0,00

9222 Manjak prihoda  0,00 0,00 0,00  0,00  0,00

96 Obračunati prihodi poslovanja  0,00 0,00 0,00  0,00  0,00

961 Obračunati prihodi od poreza  0,00 0,00 0,00  0,00  0,00

9613 Porezi na imovinu  0,00 0,00 0,00  0,00  0,00

9614 Porezi na robu i usluge  0,00 0,00 0,00  0,00  0,00

964 Obračunati prihodi od imovine  0,00 0,00 0,00  0,00  0,00

9642 Prihodi od nefinancijske imovine  0,00 0,00 0,00  0,00  0,00

965 Obračunati prihodi od upravnih i administrativnih 

pristojbi, pristojbi po posebnim propisima i naknada

 0,00 0,00 0,00  0,00  0,00

6



Izvor fin. Vrsta prihodaBroj konta Planirano 2018. Projekcija 2019. Projekcija 2020.Planirano 2017.Ostvareno 2016.

9651 Upravne i administrativne pristojbe  0,00 0,00 0,00  0,00  0,00

9653 Komunalni doprinosi i naknade  0,00 0,00 0,00  0,00  0,00

7



Opći rashodi

 6.987.050,00Sveukupno rashodi:  6.599.410,00  6.749.410,00 0,00  0,00

Broj konta Vrsta rashoda i izdataka Projekcija 2020.Projekcija 2019.Planirano 2018.Planirano 2017.Ostvareno 2016.

3 Rashodi poslovanja  3.605.050,00 0,00 0,00  3.628.980,00  3.578.980,00

31 Rashodi za zaposlene  693.900,00 0,00 0,00  711.480,00  711.480,00

311 Plaće (Bruto)  575.000,00 0,00 0,00  590.000,00  590.000,00

3112 Plaće za zaposlene JUO  445.000,00 0,00 0,00  455.000,00  455.000,00

3113 Plaće za zaposlene - Javni radovi  130.000,00 0,00 0,00  135.000,00  135.000,00

312 Ostali rashodi za zaposlene  20.000,00 0,00 0,00  20.000,00  20.000,00

3122 Ostali nenavedeni rashodi za zaposlene  20.000,00 0,00 0,00  20.000,00  20.000,00

313 Doprinosi na plaće  98.900,00 0,00 0,00  101.480,00  101.480,00

3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje  89.125,00 0,00 0,00  91.450,00  91.450,00

31321 Doprinos za obvezno zdravstveno osiguranje  0,00 0,00 0,00  0,00  0,00

313211 Doprinos za obvezno zdravstveno osiguranje - JUO  66.750,00 0,00 0,00  68.250,00  68.250,00

313212 Doprinos za obvezno zdravstveno osiguranje - Javni radovi  19.500,00 0,00 0,00  20.250,00  20.250,00

31322 Doprinos za obv. zdrav. osiguranje zaštite zdravlja na radu  0,00 0,00 0,00  0,00  0,00

313221 Doprinos za obv. zdrav. osig. zaštite zdravlja na radu - JUO  2.225,00 0,00 0,00  2.275,00  2.275,00

313222 Doprinos za obv. zdrav. osig. zaštite zdravlja na radu - Javni radovi  650,00 0,00 0,00  675,00  675,00

3133 Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti  9.775,00 0,00 0,00  10.030,00  10.030,00

31331 Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti - JUO  7.565,00 0,00 0,00  7.735,00  7.735,00

31332 Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti - Javni radovi  2.210,00 0,00 0,00  2.295,00  2.295,00

32 Materijalni rashodi  1.297.500,00 0,00 0,00  1.297.500,00  1.297.500,00

321 Naknade troškova zaposlenima  34.500,00 0,00 0,00  34.500,00  34.500,00

3211 Službena putovanja  2.000,00 0,00 0,00  2.000,00  2.000,00

32111 Dnevnice za službeni put u zemlji  2.000,00 0,00 0,00  2.000,00  2.000,00

3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život  17.500,00 0,00 0,00  17.500,00  17.500,00

8



Broj konta Vrsta rashoda i izdataka Projekcija 2020.Projekcija 2019.Planirano 2018.Planirano 2017.Ostvareno 2016.

32121 Naknade za prijevoz na posao i s posla  17.500,00 0,00 0,00  17.500,00  17.500,00

3213 Stručno usavršavanje zaposlenika  10.000,00 0,00 0,00  10.000,00  10.000,00

32131 Seminari, savjetovanja i simpoziji  5.000,00 0,00 0,00  5.000,00  5.000,00

32132 Tečajevi i stručni ispiti  5.000,00 0,00 0,00  5.000,00  5.000,00

3214 Ostale naknade troškova zaposlenima  5.000,00 0,00 0,00  5.000,00  5.000,00

32141 Naknada za korištenje privatnog automobila u službene svrhe  5.000,00 0,00 0,00  5.000,00  5.000,00

322 Rashodi za materijal i energiju  279.000,00 0,00 0,00  279.000,00  279.000,00

3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi  30.000,00 0,00 0,00  30.000,00  30.000,00

32211 Uredski materijal  15.000,00 0,00 0,00  15.000,00  15.000,00

32212 Literatura (publikacije, časopisi, glasila, knjige i ostalo)  5.000,00 0,00 0,00  5.000,00  5.000,00

32214 Materijal i sredstva za čišćenje i održavanje  10.000,00 0,00 0,00  10.000,00  10.000,00

3223 Energija  206.000,00 0,00 0,00  206.000,00  206.000,00

32231 Električna energija  16.000,00 0,00 0,00  16.000,00  16.000,00

32232 Električna energija-javna rasvjeta  125.000,00 0,00 0,00  125.000,00  125.000,00

32233 Plin  15.000,00 0,00 0,00  15.000,00  15.000,00

32234 Motorni benzin i dizel gorivo  50.000,00 0,00 0,00  50.000,00  50.000,00

3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje  35.000,00 0,00 0,00  35.000,00  35.000,00

32241 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje građevinskih objekata  15.000,00 0,00 0,00  15.000,00  15.000,00

32242 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje postrojenja i opreme  20.000,00 0,00 0,00  20.000,00  20.000,00

3225 Sitni inventar i auto gume  5.000,00 0,00 0,00  5.000,00  5.000,00

32251 Sitni inventar  5.000,00 0,00 0,00  5.000,00  5.000,00

3227 Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća  3.000,00 0,00 0,00  3.000,00  3.000,00

32271 Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća  3.000,00 0,00 0,00  3.000,00  3.000,00

323 Rashodi za usluge  707.500,00 0,00 0,00  707.500,00  707.500,00

9



Broj konta Vrsta rashoda i izdataka Projekcija 2020.Projekcija 2019.Planirano 2018.Planirano 2017.Ostvareno 2016.

3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza  57.000,00 0,00 0,00  57.000,00  57.000,00

32311 Usluge telefona, telefaksa  17.000,00 0,00 0,00  17.000,00  17.000,00

32313 Poštarina (pisma, tiskanice i sl.)  40.000,00 0,00 0,00  40.000,00  40.000,00

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja  343.000,00 0,00 0,00  343.000,00  343.000,00

32321 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja građevinskih objekata  10.000,00 0,00 0,00  10.000,00  10.000,00

32322 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja javne rasvjete  30.000,00 0,00 0,00  30.000,00  30.000,00

32323 Usluge tekućeg i invest. održavanja nerazvrstanih cesta  300.000,00 0,00 0,00  300.000,00  300.000,00

32324 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja postrojenja i opreme  3.000,00 0,00 0,00  3.000,00  3.000,00

3233 Usluge promidžbe i informiranja  37.500,00 0,00 0,00  37.500,00  37.500,00

32331 Elektronski mediji  7.500,00 0,00 0,00  7.500,00  7.500,00

32332 Tisak  30.000,00 0,00 0,00  30.000,00  30.000,00

3234 Komunalne usluge  135.000,00 0,00 0,00  135.000,00  135.000,00

32341 Opskrba vodom  5.000,00 0,00 0,00  5.000,00  5.000,00

32342 Iznošenje i odvoz smeća  30.000,00 0,00 0,00  30.000,00  30.000,00

32343 Iznošenje i odvoz smeća - eko renta  80.000,00 0,00 0,00  80.000,00  80.000,00

32344 Deratizacija i dezinsekcija  20.000,00 0,00 0,00  20.000,00  20.000,00

3236 Zdravstvene i veterinarske usluge  20.000,00 0,00 0,00  20.000,00  20.000,00

32362 Veterinarske usluge  20.000,00 0,00 0,00  20.000,00  20.000,00

3237 Intelektualne i osobne usluge  65.000,00 0,00 0,00  65.000,00  65.000,00

32372 Ugovori o djelu  40.000,00 0,00 0,00  40.000,00  40.000,00

32373 Usluge odvjetnika i pravnog savjetovanja  10.000,00 0,00 0,00  10.000,00  10.000,00

32375 Geodetsko-katastarske usluge  15.000,00 0,00 0,00  15.000,00  15.000,00

3238 Računalne usluge  30.000,00 0,00 0,00  30.000,00  30.000,00

32381 Računalne usluge - održavanje web stranice  7.000,00 0,00 0,00  7.000,00  7.000,00

10



Broj konta Vrsta rashoda i izdataka Projekcija 2020.Projekcija 2019.Planirano 2018.Planirano 2017.Ostvareno 2016.

32382 Usluge razvoja software-a i ostale raćunalne usluge  23.000,00 0,00 0,00  23.000,00  23.000,00

3239 Ostale usluge  20.000,00 0,00 0,00  20.000,00  20.000,00

32393 Uređenje prostora  10.000,00 0,00 0,00  10.000,00  10.000,00

32399 Ostale nespomenute usluge  10.000,00 0,00 0,00  10.000,00  10.000,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  276.500,00 0,00 0,00  276.500,00  276.500,00

3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, povjerenstava i slično  135.000,00 0,00 0,00  135.000,00  135.000,00

32911 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, povjerenstava i tijela Općine Tuhe  135.000,00 0,00 0,00  135.000,00  135.000,00

3292 Premije osiguranja  20.000,00 0,00 0,00  20.000,00  20.000,00

32921 Premije osiguranja prijevoznih sredstava  13.500,00 0,00 0,00  13.500,00  13.500,00

32922 Premije osiguranja ostale imovine  5.000,00 0,00 0,00  5.000,00  5.000,00

32923 Premije osiguranja zaposlenih  1.500,00 0,00 0,00  1.500,00  1.500,00

3293 Reprezentacija  40.000,00 0,00 0,00  40.000,00  40.000,00

32931 Reprezentacija  10.000,00 0,00 0,00  10.000,00  10.000,00

32932 Reprezentacija - Dan Općine  30.000,00 0,00 0,00  30.000,00  30.000,00

3294 Članarine  1.500,00 0,00 0,00  1.500,00  1.500,00

32941 Tuzemne članarine  1.500,00 0,00 0,00  1.500,00  1.500,00

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  80.000,00 0,00 0,00  80.000,00  80.000,00

32991 Ostali nespomenuti rahodi poslovanja  20.000,00 0,00 0,00  20.000,00  20.000,00

32992 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja - sredstva zaštite i spašavanja  20.000,00 0,00 0,00  20.000,00  20.000,00

32993 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja - suf. uređenja el. mreže  10.000,00 0,00 0,00  10.000,00  10.000,00

32994 Proračunska rezerva  30.000,00 0,00 0,00  30.000,00  30.000,00

34 Financijski rashodi  155.000,00 0,00 0,00  255.000,00  205.000,00

342 Kamate za primljene kredite i zajmove  50.000,00 0,00 0,00  50.000,00  50.000,00

3422 Kamate za primljene kredite i zajmove od kreditnih i ostalih 

financijskih institucija u javnom sektoru

 50.000,00 0,00 0,00  50.000,00  50.000,00

11



Broj konta Vrsta rashoda i izdataka Projekcija 2020.Projekcija 2019.Planirano 2018.Planirano 2017.Ostvareno 2016.

34222 Kamate za primljene kredite  50.000,00 0,00 0,00  50.000,00  50.000,00

343 Ostali financijski rashodi  105.000,00 0,00 0,00  205.000,00  155.000,00

3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa  20.000,00 0,00 0,00  20.000,00  20.000,00

34311 Usluge banaka  20.000,00 0,00 0,00  20.000,00  20.000,00

3433 Zatezne kamate  10.000,00 0,00 0,00  10.000,00  10.000,00

34331 Zatezne kamate  10.000,00 0,00 0,00  10.000,00  10.000,00

3434 Ostali nespomenuti financijski rashodi  75.000,00 0,00 0,00  175.000,00  125.000,00

34341 Ost.nesp.finan.rash. - obveze za nasljeđenu imovinu  50.000,00 0,00 0,00  150.000,00  100.000,00

34342 Ost.nesp.finan.rash.- usluga porezne uprave  20.000,00 0,00 0,00  20.000,00  20.000,00

34349 Ostali nespomenuti financijski rashodi  5.000,00 0,00 0,00  5.000,00  5.000,00

35 Subvencije  110.000,00 0,00 0,00  110.000,00  110.000,00

352 Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicima i obrtnicima izvan 

javnog sektora

 110.000,00 0,00 0,00  110.000,00  110.000,00

3523 Subvencije poljoprivrednicima i obrtnicima  110.000,00 0,00 0,00  110.000,00  110.000,00

35231 Subvencije poljoprivrednicima  50.000,00 0,00 0,00  50.000,00  50.000,00

35232 Subvencija Udruzi Strojni prsten-siementalac Hrvatskog zagorja  20.000,00 0,00 0,00  20.000,00  20.000,00

35233 Subvencije obrtnicima  30.000,00 0,00 0,00  30.000,00  30.000,00

35234 Subvencioniranje zadrugama  10.000,00 0,00 0,00  10.000,00  10.000,00

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna  137.650,00 0,00 0,00  94.000,00  94.000,00

363 Pomoći unutar općeg proračuna  137.650,00 0,00 0,00  94.000,00  94.000,00

3631 Tekuće pomoći unutar općeg proračuna  137.650,00 0,00 0,00  94.000,00  94.000,00

36315 Tekuće pomoći gradskim proračunima-komunalni redar  24.000,00 0,00 0,00  24.000,00  24.000,00

36316 Tekuće pomoći gr.prorač.-decentralizirana sred. -JVP Zabok  55.000,00 0,00 0,00  55.000,00  55.000,00

36317 LAG Zagorje-Sutla  10.000,00 0,00 0,00  10.000,00  10.000,00

36318 Zajednički programi KZŽ i Općine  5.000,00 0,00 0,00  5.000,00  5.000,00

12



Broj konta Vrsta rashoda i izdataka Projekcija 2020.Projekcija 2019.Planirano 2018.Planirano 2017.Ostvareno 2016.

36319 Tuhelj ZA mlade  43.650,00 0,00 0,00  0,00  0,00

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge 

naknade

 600.000,00 0,00 0,00  600.000,00  600.000,00

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna  600.000,00 0,00 0,00  600.000,00  600.000,00

3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu  200.000,00 0,00 0,00  200.000,00  200.000,00

37215 Novčane pomoći srednjoškolcima i studentima  120.000,00 0,00 0,00  120.000,00  120.000,00

37216 Ostale naknade iz proračuna u novcu - sufinanciranje školske kuhinje  10.000,00 0,00 0,00  10.000,00  10.000,00

37217 Ostale naknade iz proračuna u novcu -Crveni križ Klanjec  20.000,00 0,00 0,00  20.000,00  20.000,00

37219 Ostale naknade iz proračuna u novcu  50.000,00 0,00 0,00  50.000,00  50.000,00

3722 Naknade građanima i kućanstvima u naravi  400.000,00 0,00 0,00  400.000,00  400.000,00

37221 Sufinanciranje cijene prijevoza  100.000,00 0,00 0,00  100.000,00  100.000,00

37222 Ostale nakn. iz proračuna u naravi  30.000,00 0,00 0,00  30.000,00  30.000,00

37223 Stanovanje  5.000,00 0,00 0,00  5.000,00  5.000,00

37224 Ostale nakaknade iz proračuna u naravi - školske knjige  75.000,00 0,00 0,00  75.000,00  75.000,00

37225 Sufinanciranje boravka djece u vrtiću  190.000,00 0,00 0,00  190.000,00  190.000,00

38 Ostali rashodi  611.000,00 0,00 0,00  561.000,00  561.000,00

381 Tekuće donacije  611.000,00 0,00 0,00  561.000,00  561.000,00

3811 Tekuće donacije u novcu  611.000,00 0,00 0,00  561.000,00  561.000,00

38110 Troškovi skloništa za životinje  20.000,00 0,00 0,00  0,00  0,00

38111 Tekuće donacije udrugama - DVD Tuhelj  215.000,00 0,00 0,00  215.000,00  215.000,00

38112 Tekuće donacije vjerskim zajednicama  30.000,00 0,00 0,00  30.000,00  30.000,00

38113 Tekuće donacije ostalim udrugama u kulturi  150.000,00 0,00 0,00  150.000,00  150.000,00

38114 Tekuće donacije ostalim udrugama  30.000,00 0,00 0,00  30.000,00  30.000,00

38115 Tekuće donacije sportskim društvima  60.000,00 0,00 0,00  60.000,00  60.000,00

38116 Tekuće donacije političkim strankama  15.000,00 0,00 0,00  15.000,00  15.000,00

13



Broj konta Vrsta rashoda i izdataka Projekcija 2020.Projekcija 2019.Planirano 2018.Planirano 2017.Ostvareno 2016.

38117 Dotacija Gradskoj knjižnici Klanjec  1.000,00 0,00 0,00  1.000,00  1.000,00

38118 Turistička zajednica područja Tuhlja, Klanjca i Velikog Trgovišća  40.000,00 0,00 0,00  10.000,00  10.000,00

38119 Ostale tekuće donacije-Dotacija Osnovnoj školi Lijepa naša  50.000,00 0,00 0,00  50.000,00  50.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine  3.107.000,00 0,00 0,00  2.695.430,00  2.895.430,00

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine  100.000,00 0,00 0,00  0,00  0,00

411 Materijalna imovina - prirodna bogatstva  100.000,00 0,00 0,00  0,00  0,00

4111 Zemljište  100.000,00 0,00 0,00  0,00  0,00

41119 Ostala zemljišta  100.000,00 0,00 0,00  0,00  0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine  3.007.000,00 0,00 0,00  2.695.430,00  2.895.430,00

421 Građevinski objekti  2.539.000,00 0,00 0,00  2.667.930,00  2.869.430,00

4212 Poslovni objekti  506.000,00 0,00 0,00  1.000,00  0,00

42123 Dječji vrtić  125.000,00 0,00 0,00  1.000,00  0,00

42124 Etažacija objekata u vlasništvu Općine  25.000,00 0,00 0,00  0,00  0,00

42125 Uređenje podruma i zgrade Općine  1.000,00 0,00 0,00  0,00  0,00

42126 Kuća s okućnicom  300.000,00 0,00 0,00  0,00  0,00

42127 Seljački dom u Proseniku  55.000,00 0,00 0,00  0,00  0,00

4213 Ceste, željeznice i ostali prometni objekti  808.000,00 0,00 0,00  2.466.930,00  2.569.430,00

42131 Ceste  596.000,00 0,00 0,00  800.000,00  1.000.000,00

42132 Izrada projektne dokumentacije za nogostup Tuheljske Toplice - Tuhelj  1.000,00 0,00 0,00  0,00  0,00

42133 Izrada projektne dokumentacije za uređenje centra Tuhlja  1.000,00 0,00 0,00  0,00  0,00

42134 Izrada projektne dokumentacije za uređenje Tuheljskih Toplica  10.000,00 0,00 0,00  0,00  0,00

42135 Uređenje Tuheljskih Toplica  200.000,00 0,00 0,00  200.000,00  200.000,00

42136 Izrada nogostupa Tuhelj - Tuheljske Toplice  0,00 0,00 0,00  600.000,00  1.000.000,00

42137 Izrada nogostupa - Bolnička ulica, Tuheljske Toplice  0,00 0,00 0,00  500.000,00  0,00

14



Broj konta Vrsta rashoda i izdataka Projekcija 2020.Projekcija 2019.Planirano 2018.Planirano 2017.Ostvareno 2016.

42138 Uređenje centra Tuhlja  0,00 0,00 0,00  366.930,00  369.430,00

4214 Ostali građevinski objekti  1.225.000,00 0,00 0,00  200.000,00  300.000,00

42141 Vodovod  40.000,00 0,00 0,00  0,00  0,00

42142 Autobusna stanica - Sveti Križ (k.č.br. 1065, k.o. Križ)  20.000,00 0,00 0,00  0,00  0,00

42143 Reciklažno dvorište  70.000,00 0,00 0,00  0,00  0,00

42144 Javna rasvjeta  140.000,00 0,00 0,00  200.000,00  300.000,00

42145 Uređenje proširenja groblja u Tuhlju (I. etapa)  750.000,00 0,00 0,00  0,00  0,00

42146 Uređenje groblja - Novo groblje  180.000,00 0,00 0,00  0,00  0,00

42147 Uređenje groblja - Lenišće  25.000,00 0,00 0,00  0,00  0,00

422 Postrojenja i oprema  426.000,00 0,00 0,00  27.500,00  26.000,00

4221 Uredska oprema i namještaj  403.000,00 0,00 0,00  11.000,00  11.000,00

42211 Računala i računalna oprema  3.000,00 0,00 0,00  1.000,00  1.000,00

42218 Kante za odlaganje otpada  390.000,00 0,00 0,00  0,00  0,00

42219 Uredska oprema i namještaj  10.000,00 0,00 0,00  10.000,00  10.000,00

4222 Komunikacijska oprema  3.000,00 0,00 0,00  1.500,00  0,00

42222 Telefoni i ostali komunikacijski uređaji  3.000,00 0,00 0,00  1.500,00  0,00

4225 Instrumenti, uređaji i strojevi  15.000,00 0,00 0,00  15.000,00  15.000,00

42258 Oprema za komunalni pogon  5.000,00 0,00 0,00  5.000,00  5.000,00

42259 Ostali instrumenti, uređaji i strojevi  10.000,00 0,00 0,00  10.000,00  10.000,00

4226 Sportska i glazbena oprema  5.000,00 0,00 0,00  0,00  0,00

42262 Glazbeni instrumenti i oprema  5.000,00 0,00 0,00  0,00  0,00

423 Prijevozna sredstva  40.000,00 0,00 0,00  0,00  0,00

4231 Prijevozna sredstva u cestovnom prometu  40.000,00 0,00 0,00  0,00  0,00

42311 Osobni automobili  40.000,00 0,00 0,00  0,00  0,00

15



Broj konta Vrsta rashoda i izdataka Projekcija 2020.Projekcija 2019.Planirano 2018.Planirano 2017.Ostvareno 2016.

426 Nematerijalna proizvedena imovina  2.000,00 0,00 0,00  0,00  0,00

4262 Ulaganja u računalne programe  2.000,00 0,00 0,00  0,00  0,00

42621 Ulaganja u računalne programe  2.000,00 0,00 0,00  0,00  0,00

5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova  275.000,00 0,00 0,00  275.000,00  275.000,00

54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova  275.000,00 0,00 0,00  275.000,00  275.000,00

542 Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od kreditnih i ostalih 

financijskih institucija u javnom sektoru

 275.000,00 0,00 0,00  275.000,00  275.000,00

5422 Otplata glavnice primljenih kredita od kreditnih institucija u javnom 

sektoru

 275.000,00 0,00 0,00  275.000,00  275.000,00

54222 Otplata glav. prim. kred. od k. ins. u j. s.-dugo. (Raiffeising leasing)  105.000,00 0,00 0,00  105.000,00  105.000,00

54223 Otplata glavnice prim. kredita od k. ins. u jav. sek. - dugoročnih  170.000,00 0,00 0,00  170.000,00  170.000,00

16



Račun zaduživanja

Izvor fin. Vrsta prihodaBroj konta Planirano 2018. Projekcija 2019. Projekcija 2020.Planirano 2017.Ostvareno 2016.

5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova  275.000,00 0,00 0,00  275.000,00  275.000,0081

54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova  275.000,00 0,00 0,00  275.000,00  275.000,0081

542 Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od 

kreditnih i ostalih financijskih institucija u javnom 

 275.000,00 0,00 0,00  275.000,00  275.000,0081

5422 Otplata glavnice primljenih kredita od kreditnih 

institucija u javnom sektoru

 275.000,00 0,00 0,00  275.000,00  275.000,0081

54222 Otplata glav. prim. kred. od k. ins. u j. s.-dugo. (Raiffeising leasing)  105.000,00 0,00 0,00  105.000,00  105.000,0081

54223 Otplata glavnice prim. kredita od k. ins. u jav. sek. - dugoročnih  170.000,00 0,00 0,00  170.000,00  170.000,0081

8 Primici od financijske imovine i zaduživanja  1.000.000,00 0,00 0,00  0,00  0,008

84 Primici od zaduživanja  1.000.000,00 0,00 0,00  0,00  0,008

842 Primljeni krediti i zajmovi od kreditnih i ostalih 

financijskih institucija u javnom sektoru

 1.000.000,00 0,00 0,00  0,00  0,008

8422 Primljeni krediti od kreditnih institucija u javnom 

sektoru

 1.000.000,00 0,00 0,00  0,00  0,008

84222 Primljeni krediti od kreditnih instit. u javnom sektoru - dugoročni  1.000.000,00 0,00 0,00  0,00  0,008

17



Izvor fin. Vrsta prihodaBroj konta Planirano 2018. Projekcija 2019. Projekcija 2020.Planirano 2017.Ostvareno 2016.

9 Vlastiti izvori -317.748,31 0,00 0,00  0,00  0,00

91 Vlastiti izvori i ispravak vlastitih izvora  0,00 0,00 0,00  0,00  0,00

911 Vlastiti izvori  0,00 0,00 0,00  0,00  0,00

9111 Vlastiti izvori iz proračuna  0,00 0,00 0,00  0,00  0,00

92 Rezultat poslovanja -317.748,31 0,00 0,00  0,00  0,00

922 Manjak prihoda iz prethodnih godina -317.748,31 0,00 0,00  0,00  0,00

9221 Višak prihoda  0,00 0,00 0,00  0,00  0,00

9222 Manjak prihoda  0,00 0,00 0,00  0,00  0,00

96 Obračunati prihodi poslovanja  0,00 0,00 0,00  0,00  0,00

961 Obračunati prihodi od poreza  0,00 0,00 0,00  0,00  0,00

9613 Porezi na imovinu  0,00 0,00 0,00  0,00  0,00

9614 Porezi na robu i usluge  0,00 0,00 0,00  0,00  0,00

964 Obračunati prihodi od imovine  0,00 0,00 0,00  0,00  0,00

9642 Prihodi od nefinancijske imovine  0,00 0,00 0,00  0,00  0,00

965 Obračunati prihodi od upravnih i administrativnih 

pristojbi, pristojbi po posebnim propisima i naknada

 0,00 0,00 0,00  0,00  0,00

9651 Upravne i administrativne pristojbe  0,00 0,00 0,00  0,00  0,00

9653 Komunalni doprinosi i naknade  0,00 0,00 0,00  0,00  0,00

18



Članak 3.

POSEBNI DIO:

 Izdaci su raspoređeni po organizacijskoj, programskoj i ekonomskoj klasifikaciji kako slijedi:

Sveukupno rashodi:  0,00  0,00  6.987.050,00  6.749.410,00 6.599.410,00

Vrsta rashoda i izdataka Klas.Broj kontaPozicija Projekcija 2020.Projekcija 2019.Planirano 2018.Planirano 2017.Ostvareno 2016.

Razdjel: 001, Predstavnička i izvršna tijela  6.987.050,00  6.599.410,00  6.749.410,00 0,00  0,00

Glava: 01, Predstavnička i izvršna tijela  150.000,00  150.000,00  150.000,00 0,00  0,00

Program: 1000, Financiranje rada Općinskog vijeća i načelnika  150.000,00  150.000,00  150.000,00 0,00  0,00

Aktivnost: A000001, Financiranje rada Općinskog vijeća i načelnika  150.000,00  150.000,00  150.000,00 0,00  0,00

Izvor financiranja: 1, Opći prihodi i primici  0,00  0,00  150.000,00  150.000,00 150.000,00

3 Rashodi poslovanja  150.000,000111  0,00 0,00  150.000,00  150.000,00

32 Materijalni rashodi  135.000,000111  0,00 0,00  135.000,00  135.000,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  135.000,000111  0,00 0,00  135.000,00  135.000,00

3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, povjerenstava i slično  135.000,000111  0,00 0,00  135.000,00  135.000,00

32911 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, povjerenstava i tijela Op  135.000,000111  0,00 0,00  135.000,00  135.000,00

38 Ostali rashodi  15.000,000111  0,00 0,00  15.000,00  15.000,00

381 Tekuće donacije  15.000,000111  0,00 0,00  15.000,00  15.000,00

3811 Tekuće donacije u novcu  15.000,000111  0,00 0,00  15.000,00  15.000,00

38116 Tekuće donacije političkim strankama  15.000,000111  0,00 0,00  15.000,00  15.000,00

Glava: 02, Jedinstveni upravni odjel  6.837.050,00  6.449.410,00  6.599.410,00 0,00  0,00

Program: 2000, Financiranje rada Jedinstvenog upravnog odjela  926.900,00  938.980,00  937.480,00 0,00  0,00

Aktivnost: A000001, Izvršna uprava i aktivnost odjela  885.900,00  903.480,00  903.480,00 0,00  0,00

Izvor financiranja: 1, Opći prihodi i primici  0,00  0,00  885.900,00  903.480,00 903.480,00

3 Rashodi poslovanja  885.900,000111,01

31,02,04

12,0421,

063

 0,00 0,00  903.480,00  903.480,00

31 Rashodi za zaposlene  693.900,000111  0,00 0,00  711.480,00  711.480,00

311 Plaće (Bruto)  575.000,000111  0,00 0,00  590.000,00  590.000,00

3112 Plaće za zaposlene JUO  445.000,000111  0,00 0,00  455.000,00  455.000,00

3113 Plaće za zaposlene - Javni radovi  130.000,000111  0,00 0,00  135.000,00  135.000,00

312 Ostali rashodi za zaposlene  20.000,000111  0,00 0,00  20.000,00  20.000,00

3122 Ostali nenavedeni rashodi za zaposlene  20.000,000111  0,00 0,00  20.000,00  20.000,00

313 Doprinosi na plaće  98.900,000111  0,00 0,00  101.480,00  101.480,00

3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje  89.125,000111  0,00 0,00  91.450,00  91.450,00

31321 Doprinos za obvezno zdravstveno osiguranje  0,000111  0,00 0,00  0,00  0,00

313211 Doprinos za obvezno zdravstveno osiguranje - JUO  66.750,000111  0,00 0,00  68.250,00  68.250,00

313212 Doprinos za obvezno zdravstveno osiguranje - Javni radovi  19.500,000111  0,00 0,00  20.250,00  20.250,00

19



Vrsta rashoda i izdataka Klas.Broj kontaPozicija Projekcija 2020.Projekcija 2019.Planirano 2018.Planirano 2017.Ostvareno 2016.

31322 Doprinos za obv. zdrav. osiguranje zaštite zdravlja na radu  0,000111  0,00 0,00  0,00  0,00

313221 Doprinos za obv. zdrav. osig. zaštite zdravlja na radu - JUO  2.225,000111  0,00 0,00  2.275,00  2.275,00

313222 Doprinos za obv. zdrav. osig. zaštite zdravlja na radu - Javni radovi  650,000111  0,00 0,00  675,00  675,00

3133 Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti  9.775,000111  0,00 0,00  10.030,00  10.030,00

31331 Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti - JUO  7.565,000111  0,00 0,00  7.735,00  7.735,00

31332 Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti - Javni radovi  2.210,000111  0,00 0,00  2.295,00  2.295,00

32 Materijalni rashodi  168.000,000111,01

31,02,04

12,063

 0,00 0,00  168.000,00  168.000,00

321 Naknade troškova zaposlenima  34.500,000111,02  0,00 0,00  34.500,00  34.500,00

3211 Službena putovanja  2.000,0002  0,00 0,00  2.000,00  2.000,00

32111 Dnevnice za službeni put u zemlji  2.000,0002  0,00 0,00  2.000,00  2.000,00

3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život  17.500,000111  0,00 0,00  17.500,00  17.500,00

32121 Naknade za prijevoz na posao i s posla  17.500,000111  0,00 0,00  17.500,00  17.500,00

3213 Stručno usavršavanje zaposlenika  10.000,000111  0,00 0,00  10.000,00  10.000,00

32131 Seminari, savjetovanja i simpoziji  5.000,000111  0,00 0,00  5.000,00  5.000,00

32132 Tečajevi i stručni ispiti  5.000,000111  0,00 0,00  5.000,00  5.000,00

3214 Ostale naknade troškova zaposlenima  5.000,000111  0,00 0,00  5.000,00  5.000,00

32141 Naknada za korištenje privatnog automobila u službene svrhe  5.000,000111  0,00 0,00  5.000,00  5.000,00

322 Rashodi za materijal i energiju  53.000,000111,01

31,0412

 0,00 0,00  53.000,00  53.000,00

3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi  30.000,000111  0,00 0,00  30.000,00  30.000,00

32211 Uredski materijal  15.000,000111  0,00 0,00  15.000,00  15.000,00

32212 Literatura (publikacije, časopisi, glasila, knjige i ostalo)  5.000,000111  0,00 0,00  5.000,00  5.000,00

32214 Materijal i sredstva za čišćenje i održavanje  10.000,000111  0,00 0,00  10.000,00  10.000,00

3223 Energija  15.000,000131  0,00 0,00  15.000,00  15.000,00

32233 Plin  15.000,000131  0,00 0,00  15.000,00  15.000,00

3225 Sitni inventar i auto gume  5.000,000412  0,00 0,00  5.000,00  5.000,00

32251 Sitni inventar  5.000,000412  0,00 0,00  5.000,00  5.000,00

3227 Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća  3.000,000111  0,00 0,00  3.000,00  3.000,00

32271 Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća  3.000,000111  0,00 0,00  3.000,00  3.000,00

323 Rashodi za usluge  69.000,000111,06

3

 0,00 0,00  69.000,00  69.000,00

3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza  57.000,000111  0,00 0,00  57.000,00  57.000,00

32311 Usluge telefona, telefaksa  17.000,000111  0,00 0,00  17.000,00  17.000,00

32313 Poštarina (pisma, tiskanice i sl.)  40.000,000111  0,00 0,00  40.000,00  40.000,00

3234 Komunalne usluge  5.000,00063  0,00 0,00  5.000,00  5.000,00

32341 Opskrba vodom  5.000,00063  0,00 0,00  5.000,00  5.000,00

3238 Računalne usluge  7.000,000111  0,00 0,00  7.000,00  7.000,00

32381 Računalne usluge - održavanje web stranice  7.000,000111  0,00 0,00  7.000,00  7.000,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  11.500,000111  0,00 0,00  11.500,00  11.500,00

20



Vrsta rashoda i izdataka Klas.Broj kontaPozicija Projekcija 2020.Projekcija 2019.Planirano 2018.Planirano 2017.Ostvareno 2016.

3292 Premije osiguranja  1.500,000111  0,00 0,00  1.500,00  1.500,00

32923 Premije osiguranja zaposlenih  1.500,000111  0,00 0,00  1.500,00  1.500,00

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  10.000,000111  0,00 0,00  10.000,00  10.000,00

32991 Ostali nespomenuti rahodi poslovanja  10.000,000111  0,00 0,00  10.000,00  10.000,00

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna  24.000,000421  0,00 0,00  24.000,00  24.000,00

363 Pomoći unutar općeg proračuna  24.000,000421  0,00 0,00  24.000,00  24.000,00

3631 Tekuće pomoći unutar općeg proračuna  24.000,000421  0,00 0,00  24.000,00  24.000,00

36315 Tekuće pomoći gradskim proračunima-komunalni redar  24.000,000421  0,00 0,00  24.000,00  24.000,00

Kapitalni projekt: K000001, Uredska i ostala oprema  39.000,00  35.500,00  34.000,00 0,00  0,00

Izvor financiranja: 1, Opći prihodi i primici  0,00  0,00  39.000,00  34.000,00 35.500,00

3 Rashodi poslovanja  23.000,000131  0,00 0,00  23.000,00  23.000,00

32 Materijalni rashodi  23.000,000131  0,00 0,00  23.000,00  23.000,00

323 Rashodi za usluge  23.000,000131  0,00 0,00  23.000,00  23.000,00

3238 Računalne usluge  23.000,000131  0,00 0,00  23.000,00  23.000,00

32382 Usluge razvoja software-a i ostale raćunalne usluge  23.000,000131  0,00 0,00  23.000,00  23.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine  16.000,0004  0,00 0,00  12.500,00  11.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine  16.000,0004  0,00 0,00  12.500,00  11.000,00

422 Postrojenja i oprema  16.000,0004  0,00 0,00  12.500,00  11.000,00

4221 Uredska oprema i namještaj  13.000,0004  0,00 0,00  11.000,00  11.000,00

42211 Računala i računalna oprema  3.000,0004  0,00 0,00  1.000,00  1.000,00

42219 Uredska oprema i namještaj  10.000,0004  0,00 0,00  10.000,00  10.000,00

4222 Komunikacijska oprema  3.000,0004  0,00 0,00  1.500,00  0,00

42222 Telefoni i ostali komunikacijski uređaji  3.000,0004  0,00 0,00  1.500,00  0,00

Kapitalni projekt: K000002, Ulaganja u računalne programe  2.000,00  0,00  0,00 0,00  0,00

Izvor financiranja: 1, Opći prihodi i primici  0,00  0,00  2.000,00  0,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine  2.000,0004  0,00 0,00  0,00  0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine  2.000,0004  0,00 0,00  0,00  0,00

426 Nematerijalna proizvedena imovina  2.000,0004  0,00 0,00  0,00  0,00

4262 Ulaganja u računalne programe  2.000,0004  0,00 0,00  0,00  0,00

42621 Ulaganja u računalne programe  2.000,0004  0,00 0,00  0,00  0,00

Program: 3000, Komunalni program i infrastruktura  3.111.000,00  3.354.930,00  3.557.430,00 0,00  0,00

Aktivnost: A000001, Održavanje i energija za javnu rasvjetu  155.000,00  155.000,00  155.000,00 0,00  0,00

Izvor financiranja: 1, Opći prihodi i primici  0,00  0,00  155.000,00  155.000,00 155.000,00

3 Rashodi poslovanja  155.000,0001  0,00 0,00  155.000,00  155.000,00

32 Materijalni rashodi  155.000,0001  0,00 0,00  155.000,00  155.000,00

322 Rashodi za materijal i energiju  125.000,0001  0,00 0,00  125.000,00  125.000,00

3223 Energija  125.000,0001  0,00 0,00  125.000,00  125.000,00

32232 Električna energija-javna rasvjeta  125.000,0001  0,00 0,00  125.000,00  125.000,00

323 Rashodi za usluge  30.000,0001  0,00 0,00  30.000,00  30.000,00

21



Vrsta rashoda i izdataka Klas.Broj kontaPozicija Projekcija 2020.Projekcija 2019.Planirano 2018.Planirano 2017.Ostvareno 2016.

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja  30.000,0001  0,00 0,00  30.000,00  30.000,00

32322 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja javne rasvjete  30.000,0001  0,00 0,00  30.000,00  30.000,00

Aktivnost: A000002, Održavanje nerazvrstanih cesta i ulica  395.000,00  395.000,00  395.000,00 0,00  0,00

Izvor financiranja: 1, Opći prihodi i primici  0,00  0,00  395.000,00  395.000,00 395.000,00

3 Rashodi poslovanja  395.000,0001,0131,

0412

 0,00 0,00  395.000,00  395.000,00

32 Materijalni rashodi  395.000,0001,0131,

0412

 0,00 0,00  395.000,00  395.000,00

322 Rashodi za materijal i energiju  85.000,000412  0,00 0,00  85.000,00  85.000,00

3223 Energija  50.000,000412  0,00 0,00  50.000,00  50.000,00

32234 Motorni benzin i dizel gorivo  50.000,000412  0,00 0,00  50.000,00  50.000,00

3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje  35.000,000412  0,00 0,00  35.000,00  35.000,00

32241 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje građevinskih obj  15.000,000412  0,00 0,00  15.000,00  15.000,00

32242 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje postrojenja i opr  20.000,000412  0,00 0,00  20.000,00  20.000,00

323 Rashodi za usluge  310.000,0001,0131  0,00 0,00  310.000,00  310.000,00

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja  310.000,0001,0131  0,00 0,00  310.000,00  310.000,00

32321 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja građevinskih objekata  10.000,0001  0,00 0,00  10.000,00  10.000,00

32323 Usluge tekućeg i invest. održavanja nerazvrstanih cesta  300.000,000131  0,00 0,00  300.000,00  300.000,00

Aktivnost: A000003, Zaštita okoliša  120.000,00  120.000,00  120.000,00 0,00  0,00

Izvor financiranja: 1, Opći prihodi i primici  0,00  0,00  120.000,00  120.000,00 120.000,00

3 Rashodi poslovanja  120.000,0005  0,00 0,00  120.000,00  120.000,00

32 Materijalni rashodi  120.000,0005  0,00 0,00  120.000,00  120.000,00

323 Rashodi za usluge  120.000,0005  0,00 0,00  120.000,00  120.000,00

3234 Komunalne usluge  110.000,0005  0,00 0,00  110.000,00  110.000,00

32342 Iznošenje i odvoz smeća  30.000,0005  0,00 0,00  30.000,00  30.000,00

32343 Iznošenje i odvoz smeća - eko renta  80.000,0005  0,00 0,00  80.000,00  80.000,00

3239 Ostale usluge  10.000,0005  0,00 0,00  10.000,00  10.000,00

32393 Uređenje prostora  10.000,0005  0,00 0,00  10.000,00  10.000,00

Kapitalni projekt: K000001, Pojačano održavanje nerazvrstanih cesta  596.000,00  2.266.930,00  2.369.430,00 0,00  0,00

Izvor financiranja: 1, Opći prihodi i primici  0,00  0,00  596.000,00  2.369.430,00 2.266.930,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine  596.000,0001  0,00 0,00  2.266.930,00  2.369.430,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine  596.000,0001  0,00 0,00  2.266.930,00  2.369.430,00

421 Građevinski objekti  596.000,0001  0,00 0,00  2.266.930,00  2.369.430,00

4213 Ceste, željeznice i ostali prometni objekti  596.000,0001  0,00 0,00  2.266.930,00  2.369.430,00

42131 Ceste  596.000,0001  0,00 0,00  800.000,00  1.000.000,00

42136 Izrada nogostupa Tuhelj - Tuheljske Toplice  0,0001  0,00 0,00  600.000,00  1.000.000,00

42137 Izrada nogostupa - Bolnička ulica, Tuheljske Toplice  0,0001  0,00 0,00  500.000,00  0,00

42138 Uređenje centra Tuhlja  0,0001  0,00 0,00  366.930,00  369.430,00

Kapitalni projekt: K000002, Izrada projektne dokumentacije za nogostup "Tuheljske Toplice - Tuhelj"  1.000,00  0,00  0,00 0,00  0,00

Izvor financiranja: 1, Opći prihodi i primici  0,00  0,00  1.000,00  0,00 0,00

22



Vrsta rashoda i izdataka Klas.Broj kontaPozicija Projekcija 2020.Projekcija 2019.Planirano 2018.Planirano 2017.Ostvareno 2016.

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine  1.000,0001  0,00 0,00  0,00  0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine  1.000,0001  0,00 0,00  0,00  0,00

421 Građevinski objekti  1.000,0001  0,00 0,00  0,00  0,00

4213 Ceste, željeznice i ostali prometni objekti  1.000,0001  0,00 0,00  0,00  0,00

42132 Izrada projektne dokumentacije za nogostup Tuheljske Toplice - Tuhelj  1.000,0001  0,00 0,00  0,00  0,00

Kapitalni projekt: K000003, Izrada projektne dokumentacije za uređenje centra Tuhlja  1.000,00  0,00  0,00 0,00  0,00

Izvor financiranja: 1, Opći prihodi i primici  0,00  0,00  1.000,00  0,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine  1.000,0001  0,00 0,00  0,00  0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine  1.000,0001  0,00 0,00  0,00  0,00

421 Građevinski objekti  1.000,0001  0,00 0,00  0,00  0,00

4213 Ceste, željeznice i ostali prometni objekti  1.000,0001  0,00 0,00  0,00  0,00

42133 Izrada projektne dokumentacije za uređenje centra Tuhlja  1.000,0001  0,00 0,00  0,00  0,00

Kapitalni projekt: K000004, Izrada projektne dokumentacije za uređenje Tuheljskih Toplica  10.000,00  0,00  0,00 0,00  0,00

Izvor financiranja: 1, Opći prihodi i primici  0,00  0,00  10.000,00  0,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine  10.000,0001  0,00 0,00  0,00  0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine  10.000,0001  0,00 0,00  0,00  0,00

421 Građevinski objekti  10.000,0001  0,00 0,00  0,00  0,00

4213 Ceste, željeznice i ostali prometni objekti  10.000,0001  0,00 0,00  0,00  0,00

42134 Izrada projektne dokumentacije za uređenje Tuheljskih Toplica  10.000,0001  0,00 0,00  0,00  0,00

Kapitalni projekt: K000005, Uređenje Tuheljskih Toplica  200.000,00  200.000,00  200.000,00 0,00  0,00

Izvor financiranja: 1, Opći prihodi i primici  0,00  0,00  200.000,00  200.000,00 200.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine  200.000,0001  0,00 0,00  200.000,00  200.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine  200.000,0001  0,00 0,00  200.000,00  200.000,00

421 Građevinski objekti  200.000,0001  0,00 0,00  200.000,00  200.000,00

4213 Ceste, željeznice i ostali prometni objekti  200.000,0001  0,00 0,00  200.000,00  200.000,00

42135 Uređenje Tuheljskih Toplica  200.000,0001  0,00 0,00  200.000,00  200.000,00

Kapitalni projekt: K000006, Javna rasvjeta  140.000,00  200.000,00  300.000,00 0,00  0,00

Izvor financiranja: 1, Opći prihodi i primici  0,00  0,00  140.000,00  300.000,00 200.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine  140.000,0001  0,00 0,00  200.000,00  300.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine  140.000,0001  0,00 0,00  200.000,00  300.000,00

421 Građevinski objekti  140.000,0001  0,00 0,00  200.000,00  300.000,00

4214 Ostali građevinski objekti  140.000,0001  0,00 0,00  200.000,00  300.000,00

42144 Javna rasvjeta  140.000,0001  0,00 0,00  200.000,00  300.000,00

Kapitalni projekt: K000007, Uređenje proširenja groblja u Tuhlju (I. etapa)  750.000,00  0,00  0,00 0,00  0,00

Izvor financiranja: 1, Opći prihodi i primici  0,00  0,00  750.000,00  0,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine  750.000,0001  0,00 0,00  0,00  0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine  750.000,0001  0,00 0,00  0,00  0,00

421 Građevinski objekti  750.000,0001  0,00 0,00  0,00  0,00

4214 Ostali građevinski objekti  750.000,0001  0,00 0,00  0,00  0,00

23



Vrsta rashoda i izdataka Klas.Broj kontaPozicija Projekcija 2020.Projekcija 2019.Planirano 2018.Planirano 2017.Ostvareno 2016.

42145 Uređenje proširenja groblja u Tuhlju (I. etapa)  750.000,0001  0,00 0,00  0,00  0,00

Kapitalni projekt: K000008, Uređenje groblja - Novo groblje  180.000,00  0,00  0,00 0,00  0,00

Izvor financiranja: 1, Opći prihodi i primici  0,00  0,00  180.000,00  0,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine  180.000,0001  0,00 0,00  0,00  0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine  180.000,0001  0,00 0,00  0,00  0,00

421 Građevinski objekti  180.000,0001  0,00 0,00  0,00  0,00

4214 Ostali građevinski objekti  180.000,0001  0,00 0,00  0,00  0,00

42146 Uređenje groblja - Novo groblje  180.000,0001  0,00 0,00  0,00  0,00

Kapitalni projekt: K000009, Uređenje groblja - Lenišće  25.000,00  0,00  0,00 0,00  0,00

Izvor financiranja: 1, Opći prihodi i primici  0,00  0,00  25.000,00  0,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine  25.000,0001  0,00 0,00  0,00  0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine  25.000,0001  0,00 0,00  0,00  0,00

421 Građevinski objekti  25.000,0001  0,00 0,00  0,00  0,00

4214 Ostali građevinski objekti  25.000,0001  0,00 0,00  0,00  0,00

42147 Uređenje groblja - Lenišće  25.000,0001  0,00 0,00  0,00  0,00

Kapitalni projekt: K000010, Ostali nespomenuti građevinski objekti - Reciklažno dvorište  70.000,00  0,00  0,00 0,00  0,00

Izvor financiranja: 3, Vlastiti prihodi  0,00  0,00  70.000,00  0,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine  70.000,0005  0,00 0,00  0,00  0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine  70.000,0005  0,00 0,00  0,00  0,00

421 Građevinski objekti  70.000,0005  0,00 0,00  0,00  0,00

4214 Ostali građevinski objekti  70.000,0005  0,00 0,00  0,00  0,00

42143 Reciklažno dvorište  70.000,0005  0,00 0,00  0,00  0,00

Kapitalni projekt: K000011, Autobusna stanica - Sveti Križ (k.č.br. 1035, k.o. Križ)  20.000,00  0,00  0,00 0,00  0,00

Izvor financiranja: 3, Vlastiti prihodi  0,00  0,00  20.000,00  0,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine  20.000,0005  0,00 0,00  0,00  0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine  20.000,0005  0,00 0,00  0,00  0,00

421 Građevinski objekti  20.000,0005  0,00 0,00  0,00  0,00

4214 Ostali građevinski objekti  20.000,0005  0,00 0,00  0,00  0,00

42142 Autobusna stanica - Sveti Križ (k.č.br. 1065, k.o. Križ)  20.000,0005  0,00 0,00  0,00  0,00

Kapitalni projekt: K000012, Kante za odlaganje otpada  390.000,00  0,00  0,00 0,00  0,00

Izvor financiranja: 51, Pomoći EU  0,00  0,00  390.000,00  0,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine  390.000,0001  0,00 0,00  0,00  0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine  390.000,0001  0,00 0,00  0,00  0,00

422 Postrojenja i oprema  390.000,0001  0,00 0,00  0,00  0,00

4221 Uredska oprema i namještaj  390.000,0001  0,00 0,00  0,00  0,00

42218 Kante za odlaganje otpada  390.000,0001  0,00 0,00  0,00  0,00

Kapitalni projekt: K000013, Oprema za komunalni pogon i ostali uređaji i strojevi  18.000,00  18.000,00  18.000,00 0,00  0,00

Izvor financiranja: 1, Opći prihodi i primici  0,00  0,00  3.000,00  3.000,00 3.000,00

3 Rashodi poslovanja  3.000,0001  0,00 0,00  3.000,00  3.000,00

24



Vrsta rashoda i izdataka Klas.Broj kontaPozicija Projekcija 2020.Projekcija 2019.Planirano 2018.Planirano 2017.Ostvareno 2016.

32 Materijalni rashodi  3.000,0001  0,00 0,00  3.000,00  3.000,00

323 Rashodi za usluge  3.000,0001  0,00 0,00  3.000,00  3.000,00

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja  3.000,0001  0,00 0,00  3.000,00  3.000,00

32324 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja postrojenja i opreme  3.000,0001  0,00 0,00  3.000,00  3.000,00

Izvor financiranja: 3, Vlastiti prihodi  0,00  0,00  15.000,00  15.000,00 15.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine  15.000,0005  0,00 0,00  15.000,00  15.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine  15.000,0005  0,00 0,00  15.000,00  15.000,00

422 Postrojenja i oprema  15.000,0005  0,00 0,00  15.000,00  15.000,00

4225 Instrumenti, uređaji i strojevi  15.000,0005  0,00 0,00  15.000,00  15.000,00

42258 Oprema za komunalni pogon  5.000,0005  0,00 0,00  5.000,00  5.000,00

42259 Ostali instrumenti, uređaji i strojevi  10.000,0005  0,00 0,00  10.000,00  10.000,00

Kapitalni projekt: K000014, Vodovod  40.000,00  0,00  0,00 0,00  0,00

Izvor financiranja: 3, Vlastiti prihodi  0,00  0,00  40.000,00  0,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine  40.000,0001  0,00 0,00  0,00  0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine  40.000,0001  0,00 0,00  0,00  0,00

421 Građevinski objekti  40.000,0001  0,00 0,00  0,00  0,00

4214 Ostali građevinski objekti  40.000,0001  0,00 0,00  0,00  0,00

42141 Vodovod  40.000,0001  0,00 0,00  0,00  0,00

Program: 4000, Program obrazovanja, rekreacije, kulture i religije  635.000,00  506.000,00  505.000,00 0,00  0,00

Aktivnost: A000001, Financiranje športa i rekreacije  60.000,00  60.000,00  60.000,00 0,00  0,00

Izvor financiranja: 1, Opći prihodi i primici  0,00  0,00  60.000,00  60.000,00 60.000,00

3 Rashodi poslovanja  60.000,00081  0,00 0,00  60.000,00  60.000,00

38 Ostali rashodi  60.000,00081  0,00 0,00  60.000,00  60.000,00

381 Tekuće donacije  60.000,00081  0,00 0,00  60.000,00  60.000,00

3811 Tekuće donacije u novcu  60.000,00081  0,00 0,00  60.000,00  60.000,00

38115 Tekuće donacije sportskim društvima  60.000,00081  0,00 0,00  60.000,00  60.000,00

Aktivnost: A000002, Financiranje kulture  150.000,00  150.000,00  150.000,00 0,00  0,00

Izvor financiranja: 1, Opći prihodi i primici  0,00  0,00  150.000,00  150.000,00 150.000,00

3 Rashodi poslovanja  150.000,00082  0,00 0,00  150.000,00  150.000,00

38 Ostali rashodi  150.000,00082  0,00 0,00  150.000,00  150.000,00

381 Tekuće donacije  150.000,00082  0,00 0,00  150.000,00  150.000,00

3811 Tekuće donacije u novcu  150.000,00082  0,00 0,00  150.000,00  150.000,00

38113 Tekuće donacije ostalim udrugama u kulturi  150.000,00082  0,00 0,00  150.000,00  150.000,00

Aktivnost: A000003, Religija  30.000,00  30.000,00  30.000,00 0,00  0,00

Izvor financiranja: 1, Opći prihodi i primici  0,00  0,00  30.000,00  30.000,00 30.000,00

3 Rashodi poslovanja  30.000,0008  0,00 0,00  30.000,00  30.000,00

38 Ostali rashodi  30.000,0008  0,00 0,00  30.000,00  30.000,00

381 Tekuće donacije  30.000,0008  0,00 0,00  30.000,00  30.000,00

3811 Tekuće donacije u novcu  30.000,0008  0,00 0,00  30.000,00  30.000,00

25



Vrsta rashoda i izdataka Klas.Broj kontaPozicija Projekcija 2020.Projekcija 2019.Planirano 2018.Planirano 2017.Ostvareno 2016.

38112 Tekuće donacije vjerskim zajednicama  30.000,0008  0,00 0,00  30.000,00  30.000,00

Aktivnost: A000004, Obrazovanje  265.000,00  265.000,00  265.000,00 0,00  0,00

Izvor financiranja: 1, Opći prihodi i primici  0,00  0,00  195.000,00  195.000,00 195.000,00

3 Rashodi poslovanja  195.000,0009  0,00 0,00  195.000,00  195.000,00

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade  195.000,0009  0,00 0,00  195.000,00  195.000,00

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna  195.000,0009  0,00 0,00  195.000,00  195.000,00

3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu  120.000,0009  0,00 0,00  120.000,00  120.000,00

37215 Novčane pomoći srednjoškolcima i studentima  120.000,0009  0,00 0,00  120.000,00  120.000,00

3722 Naknade građanima i kućanstvima u naravi  75.000,0009  0,00 0,00  75.000,00  75.000,00

37224 Ostale nakaknade iz proračuna u naravi - školske knjige  75.000,0009  0,00 0,00  75.000,00  75.000,00

Izvor financiranja: 4, Prihodi za posebne namjene  0,00  0,00  70.000,00  70.000,00 70.000,00

3 Rashodi poslovanja  70.000,0009  0,00 0,00  70.000,00  70.000,00

32 Materijalni rashodi  20.000,0009  0,00 0,00  20.000,00  20.000,00

323 Rashodi za usluge  20.000,0009  0,00 0,00  20.000,00  20.000,00

3237 Intelektualne i osobne usluge  20.000,0009  0,00 0,00  20.000,00  20.000,00

32372 Ugovori o djelu  20.000,0009  0,00 0,00  20.000,00  20.000,00

38 Ostali rashodi  50.000,0009  0,00 0,00  50.000,00  50.000,00

381 Tekuće donacije  50.000,0009  0,00 0,00  50.000,00  50.000,00

3811 Tekuće donacije u novcu  50.000,0009  0,00 0,00  50.000,00  50.000,00

38119 Ostale tekuće donacije-Dotacija Osnovnoj školi Lijepa naša  50.000,0009  0,00 0,00  50.000,00  50.000,00

Kapitalni projekt: K000001, Izgradnja dječjeg vrtića  125.000,00  1.000,00  0,00 0,00  0,00

Izvor financiranja: 56, Fondovi EU  0,00  0,00  125.000,00  0,00 1.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine  125.000,0001  0,00 0,00  1.000,00  0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine  125.000,0001  0,00 0,00  1.000,00  0,00

421 Građevinski objekti  125.000,0001  0,00 0,00  1.000,00  0,00

4212 Poslovni objekti  125.000,0001  0,00 0,00  1.000,00  0,00

42123 Dječji vrtić  125.000,0001  0,00 0,00  1.000,00  0,00

Kapitalni projekt: K000002, Glazbeni instrumenti i oprema  5.000,00  0,00  0,00 0,00  0,00

Izvor financiranja: 1, Opći prihodi i primici  0,00  0,00  5.000,00  0,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine  5.000,0009  0,00 0,00  0,00  0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine  5.000,0009  0,00 0,00  0,00  0,00

422 Postrojenja i oprema  5.000,0009  0,00 0,00  0,00  0,00

4226 Sportska i glazbena oprema  5.000,0009  0,00 0,00  0,00  0,00

42262 Glazbeni instrumenti i oprema  5.000,0009  0,00 0,00  0,00  0,00

Program: 5000, Socijalni program  215.000,00  215.000,00  215.000,00 0,00  0,00

Aktivnost: A000001, Socijalna zaštita  215.000,00  215.000,00  215.000,00 0,00  0,00

Izvor financiranja: 1, Opći prihodi i primici  0,00  0,00  5.000,00  5.000,00 5.000,00

3 Rashodi poslovanja  5.000,0001,0922,

1070

 0,00 0,00  5.000,00  5.000,00

26



Vrsta rashoda i izdataka Klas.Broj kontaPozicija Projekcija 2020.Projekcija 2019.Planirano 2018.Planirano 2017.Ostvareno 2016.

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade  5.000,0001,0922,

1070

 0,00 0,00  5.000,00  5.000,00

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna  5.000,0001,0922,

1070

 0,00 0,00  5.000,00  5.000,00

3722 Naknade građanima i kućanstvima u naravi  5.000,0001,0922,

1070

 0,00 0,00  5.000,00  5.000,00

37223 Stanovanje  5.000,0001  0,00 0,00  5.000,00  5.000,00

Izvor financiranja: 52, Ostale pomoći  0,00  0,00  210.000,00  210.000,00 210.000,00

3 Rashodi poslovanja  210.000,0001,0922,

1070

 0,00 0,00  210.000,00  210.000,00

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade  210.000,0001,0922,

1070

 0,00 0,00  210.000,00  210.000,00

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna  210.000,0001,0922,

1070

 0,00 0,00  210.000,00  210.000,00

3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu  80.000,001070  0,00 0,00  80.000,00  80.000,00

37216 Ostale naknade iz proračuna u novcu - sufinanciranje školske kuhinje  10.000,001070  0,00 0,00  10.000,00  10.000,00

37217 Ostale naknade iz proračuna u novcu -Crveni križ Klanjec  20.000,001070  0,00 0,00  20.000,00  20.000,00

37219 Ostale naknade iz proračuna u novcu  50.000,001070  0,00 0,00  50.000,00  50.000,00

3722 Naknade građanima i kućanstvima u naravi  130.000,0001,0922,

1070

 0,00 0,00  130.000,00  130.000,00

37221 Sufinanciranje cijene prijevoza  100.000,000922  0,00 0,00  100.000,00  100.000,00

37222 Ostale nakn. iz proračuna u naravi  30.000,001070  0,00 0,00  30.000,00  30.000,00

Program: 6000, Program financiranja ostalih potreba stanovnika općine  1.378.150,00  1.284.500,00  1.284.500,00 0,00  0,00

Aktivnost: A000001, Javni red i sigurnost  295.000,00  295.000,00  295.000,00 0,00  0,00

Izvor financiranja: 4, Prihodi za posebne namjene  0,00  0,00  215.000,00  215.000,00 215.000,00

3 Rashodi poslovanja  215.000,000131,03,

0320,06

 0,00 0,00  215.000,00  215.000,00

38 Ostali rashodi  215.000,000320  0,00 0,00  215.000,00  215.000,00

381 Tekuće donacije  215.000,000320  0,00 0,00  215.000,00  215.000,00

3811 Tekuće donacije u novcu  215.000,000320  0,00 0,00  215.000,00  215.000,00

38111 Tekuće donacije udrugama - DVD Tuhelj  215.000,000320  0,00 0,00  215.000,00  215.000,00

Izvor financiranja: 43, Ostali prihodi za posebne namjene  0,00  0,00  55.000,00  55.000,00 55.000,00

3 Rashodi poslovanja  55.000,000131,03,

0320,06

 0,00 0,00  55.000,00  55.000,00

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna  55.000,000131,03,

0320

 0,00 0,00  55.000,00  55.000,00

363 Pomoći unutar općeg proračuna  55.000,000131,03,

0320

 0,00 0,00  55.000,00  55.000,00

3631 Tekuće pomoći unutar općeg proračuna  55.000,000131,03,

0320

 0,00 0,00  55.000,00  55.000,00

36316 Tekuće pomoći gr.prorač.-decentralizirana sred. -JVP Zabok  55.000,000320  0,00 0,00  55.000,00  55.000,00

Izvor financiranja: 52, Ostale pomoći  0,00  0,00  25.000,00  25.000,00 25.000,00

27



Vrsta rashoda i izdataka Klas.Broj kontaPozicija Projekcija 2020.Projekcija 2019.Planirano 2018.Planirano 2017.Ostvareno 2016.

3 Rashodi poslovanja  25.000,000131,03,

0320,06

 0,00 0,00  25.000,00  25.000,00

32 Materijalni rashodi  10.000,0006  0,00 0,00  10.000,00  10.000,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  10.000,0006  0,00 0,00  10.000,00  10.000,00

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  10.000,0006  0,00 0,00  10.000,00  10.000,00

32991 Ostali nespomenuti rahodi poslovanja  10.000,0006  0,00 0,00  10.000,00  10.000,00

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna  15.000,000131,03,

0320

 0,00 0,00  15.000,00  15.000,00

363 Pomoći unutar općeg proračuna  15.000,000131,03,

0320

 0,00 0,00  15.000,00  15.000,00

3631 Tekuće pomoći unutar općeg proračuna  15.000,000131,03,

0320

 0,00 0,00  15.000,00  15.000,00

36317 LAG Zagorje-Sutla  10.000,000131  0,00 0,00  10.000,00  10.000,00

36318 Zajednički programi KZŽ i Općine  5.000,0003  0,00 0,00  5.000,00  5.000,00

Aktivnost: A000002, Projekt Tuhelj ZA mlade  43.650,00  0,00  0,00 0,00  0,00

Izvor financiranja: 1, Opći prihodi i primici  0,00  0,00  43.650,00  0,00 0,00

3 Rashodi poslovanja  43.650,00062  0,00 0,00  0,00  0,00

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna  43.650,00062  0,00 0,00  0,00  0,00

363 Pomoći unutar općeg proračuna  43.650,00062  0,00 0,00  0,00  0,00

3631 Tekuće pomoći unutar općeg proračuna  43.650,00062  0,00 0,00  0,00  0,00

36319 Tuhelj ZA mlade  43.650,00062  0,00 0,00  0,00  0,00

Aktivnost: A000003, Ekonomski poslovi  1.039.500,00  989.500,00  989.500,00 0,00  0,00

Izvor financiranja: 1, Opći prihodi i primici  0,00  0,00  344.500,00  324.500,00 324.500,00

3 Rashodi poslovanja  344.500,0001,0131,

02,04,04

21,0473,

07,0810,

082,091

1

 0,00 0,00  324.500,00  324.500,00

32 Materijalni rashodi  268.500,0001,02,04

,0421,07

 0,00 0,00  268.500,00  268.500,00

322 Rashodi za materijal i energiju  16.000,0004  0,00 0,00  16.000,00  16.000,00

3223 Energija  16.000,0004  0,00 0,00  16.000,00  16.000,00

32231 Električna energija  16.000,0004  0,00 0,00  16.000,00  16.000,00

323 Rashodi za usluge  132.500,0001,04,04

21,07

 0,00 0,00  132.500,00  132.500,00

3233 Usluge promidžbe i informiranja  37.500,0001  0,00 0,00  37.500,00  37.500,00

32331 Elektronski mediji  7.500,0001  0,00 0,00  7.500,00  7.500,00

32332 Tisak  30.000,0001  0,00 0,00  30.000,00  30.000,00

3234 Komunalne usluge  20.000,0007  0,00 0,00  20.000,00  20.000,00

32344 Deratizacija i dezinsekcija  20.000,0007  0,00 0,00  20.000,00  20.000,00

3236 Zdravstvene i veterinarske usluge  20.000,000421  0,00 0,00  20.000,00  20.000,00

28



Vrsta rashoda i izdataka Klas.Broj kontaPozicija Projekcija 2020.Projekcija 2019.Planirano 2018.Planirano 2017.Ostvareno 2016.

32362 Veterinarske usluge  20.000,000421  0,00 0,00  20.000,00  20.000,00

3237 Intelektualne i osobne usluge  45.000,0004  0,00 0,00  45.000,00  45.000,00

32372 Ugovori o djelu  20.000,0004  0,00 0,00  20.000,00  20.000,00

32373 Usluge odvjetnika i pravnog savjetovanja  10.000,0004  0,00 0,00  10.000,00  10.000,00

32375 Geodetsko-katastarske usluge  15.000,0004  0,00 0,00  15.000,00  15.000,00

3239 Ostale usluge  10.000,0004  0,00 0,00  10.000,00  10.000,00

32399 Ostale nespomenute usluge  10.000,0004  0,00 0,00  10.000,00  10.000,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  120.000,0001,02,04  0,00 0,00  120.000,00  120.000,00

3292 Premije osiguranja  18.500,0004  0,00 0,00  18.500,00  18.500,00

32921 Premije osiguranja prijevoznih sredstava  13.500,0004  0,00 0,00  13.500,00  13.500,00

32922 Premije osiguranja ostale imovine  5.000,0004  0,00 0,00  5.000,00  5.000,00

3293 Reprezentacija  40.000,0004  0,00 0,00  40.000,00  40.000,00

32931 Reprezentacija  10.000,0004  0,00 0,00  10.000,00  10.000,00

32932 Reprezentacija - Dan Općine  30.000,0004  0,00 0,00  30.000,00  30.000,00

3294 Članarine  1.500,0004  0,00 0,00  1.500,00  1.500,00

32941 Tuzemne članarine  1.500,0004  0,00 0,00  1.500,00  1.500,00

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  60.000,0001,02,04  0,00 0,00  60.000,00  60.000,00

32992 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja - sredstva zaštite i spašavanja  20.000,0001  0,00 0,00  20.000,00  20.000,00

32993 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja - suf. uređenja el. mreže  10.000,0004  0,00 0,00  10.000,00  10.000,00

32994 Proračunska rezerva  30.000,0002  0,00 0,00  30.000,00  30.000,00

34 Financijski rashodi  55.000,000131,04  0,00 0,00  55.000,00  55.000,00

343 Ostali financijski rashodi  55.000,000131  0,00 0,00  55.000,00  55.000,00

3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa  20.000,000131  0,00 0,00  20.000,00  20.000,00

34311 Usluge banaka  20.000,000131  0,00 0,00  20.000,00  20.000,00

3433 Zatezne kamate  10.000,000131  0,00 0,00  10.000,00  10.000,00

34331 Zatezne kamate  10.000,000131  0,00 0,00  10.000,00  10.000,00

3434 Ostali nespomenuti financijski rashodi  25.000,000131  0,00 0,00  25.000,00  25.000,00

34342 Ost.nesp.finan.rash.- usluga porezne uprave  20.000,000131  0,00 0,00  20.000,00  20.000,00

34349 Ostali nespomenuti financijski rashodi  5.000,000131  0,00 0,00  5.000,00  5.000,00

38 Ostali rashodi  21.000,0004,0473,

0810,08

2

 0,00 0,00  1.000,00  1.000,00

381 Tekuće donacije  21.000,0004,0473,

0810,08

2

 0,00 0,00  1.000,00  1.000,00

3811 Tekuće donacije u novcu  21.000,0004,0473,

0810,08

2

 0,00 0,00  1.000,00  1.000,00

38110 Troškovi skloništa za životinje  20.000,0004  0,00 0,00  0,00  0,00

38117 Dotacija Gradskoj knjižnici Klanjec  1.000,00082  0,00 0,00  1.000,00  1.000,00

Izvor financiranja: 4, Prihodi za posebne namjene  0,00  0,00  420.000,00  390.000,00 390.000,00

29



Vrsta rashoda i izdataka Klas.Broj kontaPozicija Projekcija 2020.Projekcija 2019.Planirano 2018.Planirano 2017.Ostvareno 2016.

3 Rashodi poslovanja  420.000,0001,0131,

02,04,04

21,0473,

07,0810,

082,091

1

 0,00 0,00  390.000,00  390.000,00

34 Financijski rashodi  50.000,000131,04  0,00 0,00  50.000,00  50.000,00

342 Kamate za primljene kredite i zajmove  50.000,0004  0,00 0,00  50.000,00  50.000,00

3422 Kamate za primljene kredite i zajmove od kreditnih i ostalih financijski  50.000,0004  0,00 0,00  50.000,00  50.000,00

34222 Kamate za primljene kredite  50.000,0004  0,00 0,00  50.000,00  50.000,00

35 Subvencije  110.000,0004,0421  0,00 0,00  110.000,00  110.000,00

352 Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicima i obrtnicima izvan  110.000,0004,0421  0,00 0,00  110.000,00  110.000,00

3523 Subvencije poljoprivrednicima i obrtnicima  110.000,0004,0421  0,00 0,00  110.000,00  110.000,00

35231 Subvencije poljoprivrednicima  50.000,000421  0,00 0,00  50.000,00  50.000,00

35232 Subvencija Udruzi Strojni prsten-siementalac Hrvatskog zagorja  20.000,000421  0,00 0,00  20.000,00  20.000,00

35233 Subvencije obrtnicima  30.000,0004  0,00 0,00  30.000,00  30.000,00

35234 Subvencioniranje zadrugama  10.000,000421  0,00 0,00  10.000,00  10.000,00

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade  190.000,000911  0,00 0,00  190.000,00  190.000,00

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna  190.000,000911  0,00 0,00  190.000,00  190.000,00

3722 Naknade građanima i kućanstvima u naravi  190.000,000911  0,00 0,00  190.000,00  190.000,00

37225 Sufinanciranje boravka djece u vrtiću  190.000,000911  0,00 0,00  190.000,00  190.000,00

38 Ostali rashodi  70.000,0004,0473,

0810,08

2

 0,00 0,00  40.000,00  40.000,00

381 Tekuće donacije  70.000,0004,0473,

0810,08

2

 0,00 0,00  40.000,00  40.000,00

3811 Tekuće donacije u novcu  70.000,0004,0473,

0810,08

2

 0,00 0,00  40.000,00  40.000,00

38114 Tekuće donacije ostalim udrugama  30.000,000810  0,00 0,00  30.000,00  30.000,00

38118 Turistička zajednica područja Tuhlja, Klanjca i Velikog Trgovišća  40.000,000473  0,00 0,00  10.000,00  10.000,00

Izvor financiranja: 81, Namjenski primici od zaduživanja  0,00  0,00  275.000,00  275.000,00 275.000,00

5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova  275.000,0001  0,00 0,00  275.000,00  275.000,00

54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova  275.000,0001  0,00 0,00  275.000,00  275.000,00

542 Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od kreditnih i ostalih fina  275.000,0001  0,00 0,00  275.000,00  275.000,00

5422 Otplata glavnice primljenih kredita od kreditnih institucija u javnom sek  275.000,0001  0,00 0,00  275.000,00  275.000,00

54222 Otplata glav. prim. kred. od k. ins. u j. s.-dugo. (Raiffeising leasing)  105.000,0001  0,00 0,00  105.000,00  105.000,00

54223 Otplata glavnice prim. kredita od k. ins. u jav. sek. - dugoročnih  170.000,0001  0,00 0,00  170.000,00  170.000,00

Program: 7000, Upravljanje imovinom  571.000,00  150.000,00  100.000,00 0,00  0,00

Aktivnost: A000001, Obveze za nasljeđenu imovinu  50.000,00  150.000,00  100.000,00 0,00  0,00

Izvor financiranja: 1, Opći prihodi i primici  0,00  0,00  50.000,00  100.000,00 150.000,00

30



Vrsta rashoda i izdataka Klas.Broj kontaPozicija Projekcija 2020.Projekcija 2019.Planirano 2018.Planirano 2017.Ostvareno 2016.

3 Rashodi poslovanja  50.000,0004  0,00 0,00  150.000,00  100.000,00

34 Financijski rashodi  50.000,0004  0,00 0,00  150.000,00  100.000,00

343 Ostali financijski rashodi  50.000,0004  0,00 0,00  150.000,00  100.000,00

3434 Ostali nespomenuti financijski rashodi  50.000,0004  0,00 0,00  150.000,00  100.000,00

34341 Ost.nesp.finan.rash. - obveze za nasljeđenu imovinu  50.000,0004  0,00 0,00  150.000,00  100.000,00

Kapitalni projekt: K000001, Ostala zemljišta - kupovina zemljišta  100.000,00  0,00  0,00 0,00  0,00

Izvor financiranja: 1, Opći prihodi i primici  0,00  0,00  100.000,00  0,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine  100.000,0001  0,00 0,00  0,00  0,00

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine  100.000,0001  0,00 0,00  0,00  0,00

411 Materijalna imovina - prirodna bogatstva  100.000,0001  0,00 0,00  0,00  0,00

4111 Zemljište  100.000,0001  0,00 0,00  0,00  0,00

41119 Ostala zemljišta  100.000,0001  0,00 0,00  0,00  0,00

Kapitalni projekt: K000002, Etažacija objekata u vlasništvu Općine  25.000,00  0,00  0,00 0,00  0,00

Izvor financiranja: 1, Opći prihodi i primici  0,00  0,00  25.000,00  0,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine  25.000,0001  0,00 0,00  0,00  0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine  25.000,0001  0,00 0,00  0,00  0,00

421 Građevinski objekti  25.000,0001  0,00 0,00  0,00  0,00

4212 Poslovni objekti  25.000,0001  0,00 0,00  0,00  0,00

42124 Etažacija objekata u vlasništvu Općine  25.000,0001  0,00 0,00  0,00  0,00

Kapitalni projekt: K000003, Uređenje podruma i zgrade Općine  1.000,00  0,00  0,00 0,00  0,00

Izvor financiranja: 1, Opći prihodi i primici  0,00  0,00  1.000,00  0,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine  1.000,0001  0,00 0,00  0,00  0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine  1.000,0001  0,00 0,00  0,00  0,00

421 Građevinski objekti  1.000,0001  0,00 0,00  0,00  0,00

4212 Poslovni objekti  1.000,0001  0,00 0,00  0,00  0,00

42125 Uređenje podruma i zgrade Općine  1.000,0001  0,00 0,00  0,00  0,00

Kapitalni projekt: K000004, Kupnja kuće s okućnicom  300.000,00  0,00  0,00 0,00  0,00

Izvor financiranja: 1, Opći prihodi i primici  0,00  0,00  300.000,00  0,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine  300.000,0001  0,00 0,00  0,00  0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine  300.000,0001  0,00 0,00  0,00  0,00

421 Građevinski objekti  300.000,0001  0,00 0,00  0,00  0,00

4212 Poslovni objekti  300.000,0001  0,00 0,00  0,00  0,00

42126 Kuća s okućnicom  300.000,0001  0,00 0,00  0,00  0,00

Kapitalni projekt: K000005, Obnova Seljačkog doma u Proseniku  55.000,00  0,00  0,00 0,00  0,00

Izvor financiranja: 1, Opći prihodi i primici  0,00  0,00  55.000,00  0,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine  55.000,0001  0,00 0,00  0,00  0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine  55.000,0001  0,00 0,00  0,00  0,00

421 Građevinski objekti  55.000,0001  0,00 0,00  0,00  0,00

4212 Poslovni objekti  55.000,0001  0,00 0,00  0,00  0,00

31



Vrsta rashoda i izdataka Klas.Broj kontaPozicija Projekcija 2020.Projekcija 2019.Planirano 2018.Planirano 2017.Ostvareno 2016.

42127 Seljački dom u Proseniku  55.000,0001  0,00 0,00  0,00  0,00

Kapitalni projekt: K000006, Osobni automobil  40.000,00  0,00  0,00 0,00  0,00

Izvor financiranja: 1, Opći prihodi i primici  0,00  0,00  40.000,00  0,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine  40.000,0004  0,00 0,00  0,00  0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine  40.000,0004  0,00 0,00  0,00  0,00

423 Prijevozna sredstva  40.000,0004  0,00 0,00  0,00  0,00

4231 Prijevozna sredstva u cestovnom prometu  40.000,0004  0,00 0,00  0,00  0,00

42311 Osobni automobili  40.000,0004  0,00 0,00  0,00  0,00

32



Članak 4.

Ovaj Proračun stupa na snagu prvog dana od dana objave u Službenom glasniku Krapinsko-zagorske županije, a primjenjuje se od 01. siječnja 2018. godine.

 

KLASA: 021-05/17-01/18 

URBROJ: 2135-3/17-01/3

Tuhelj, 22.12.2017. 

PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA        

                                                                                                                                                                                                                               Robert Romić

33


